
 

 

 
Na podlagi tretjega odstavka 7. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju 
(Uradni list RS, št. 68/17, 4/18 in 30/18) in 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica 
(Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na 
seji dne 20. maja 2021 sprejel  
 

 

 
S K L E P 

o soglasju za izplačilo dela plače za redno delovno uspešnost  
direktorice Goriške knjižnice Franceta Bevka za leto 2020 

                                                                                                        

 

 

1.  

 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica daje soglasje za izplačilo dela plače za redno 
delovno uspešnost direktorice Goriške knjižnice Franceta Bevka Nova Gorica Irene 
Škvarč, za leto 2020, v višini 92 odstotnih točk vrednosti meril za ugotavljanje dela plače 
za delovno uspešnost, ki jo je na podlagi meril določil Svet zavoda Goriške knjižnice, v 
skladu s Pravilnikom za ugotavljanje redne delovne uspešnosti direktorjev pravnih oseb 
javnega prava s področja kulture (Uradni list RS, št. 7/09, 33/10 in 50/17). 

 
 

2. 
 

Za izplačilo se nameni 5 % polletnih sredstev za osnovno plačo direktorice. 
 
 

3. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 610-32/2020-33 
Nova Gorica, 20. maja 2021 

                                                                         dr. Klemen Miklavič 
                                                                           ŽUPAN 

 
 
 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362

